

所有留学生在新西兰学习期间均需投保合适的医疗及旅游保险。新西兰大学合作推出了这项团体保险计划，以满足留学生的医疗和旅行需求。

入读完整学年的学生应支付年度保费，入读不满一年的学生应支付年度保费的相应比例。保费是通过大学缴纳，而且可能每年调整。

您会收到一份保险凭证，您的学生证号即是保单号。

访问www.insurancesafenz.com可查看保单条款 (Policy Wording)。它包含详细的条款、条件、限额和不受保项目。如需全面了解保险，请务必参阅保单条款。

网站汇聚了各种实用信息，包括如何保障安全，如何充分利用在新西兰的时间，以及如何更好地解读保险。



本手册仅供参考。

请参阅保单条款了解完整信息。

联系InsurancesafeNZ团队

免费电话：0800 486 004 或 +64 9 488 1638

访问官网：www.insurancesafenz.com

入境大学生保险 (Studentsafe Inbound University) 是与美世达信员工福利 (Mercer Marsh Benefits) 联合推出。保险发行方和管理方：AWP Services New Zealand Limited，商业名称：Allianz Partners，地址：Level 3, 1 Byron Avenue, Takapuna, Auckland；保险承保方：The Hollard Insurance Company Pty Ltd, ABN 78 090 584 473 (澳大利亚注册公司，简称“Hollard”)，地址：Level 26, 188 Quay Street, Auckland 1010。

财务实力评级 (Financial Strength Rating) 和海外投保人优先级 (Overseas Policyholder Preference) 披露通知

贝氏信用评级公司 (A.M.Best Company Inc.) 对Hollard Insurance Company Pty Ltd的财务实力评级是A- (优秀)。评级标准：

| | | |
|--------------|--------------|----------|
| A++, A+ (卓越) | C++, C+ (及格) | E (监管行动) |
| A, A- (优秀) | C, C- (弱) | F (清算中) |
| B++, B+ (良好) | D (差) | S (暂停) |
| B, B- (一般) | | |

海外投保人优先级政策适用。根据澳大利亚法律，如果Hollard Insurance Company Pty Ltd被清盘，则其在澳大利亚的资产必须先用于清算它在澳大利亚的负债，然后才用于清算海外负债。在这种情况下，新西兰的投保人可能无法依靠Hollard Insurance Company Pty Ltd在澳大利亚的资产来偿还它在新西兰的债务。

SFUB 4 1119 - 翻译

Studentsafe

Medical & Travel Insurance

入境大学生 保险



专为在新西兰大学
就学的留学生提供
的医疗和旅行保险

2020年1月1日起生效

www.insurancesafenz.com

InsurancesafeNZ

联合推出： MERCER MARSH
BENEFITS™

参保资格

如果您为了在新西兰大学就学而暂住在新西兰，而且不是新西兰居民，则符合参保资格。您的家庭成员也有参保资格，填写家庭申请表 (Family Application Form) 即可申请。请参阅保单条款了解详情。

既往病史

保险不会自动涵盖既往病史。如需了解哪些病情会被视为既往病史，请参阅保单条款的定义。

如果您需要承保既往病史，则必须填写医疗风险评估表 (Medical Risk Assessment Form)，并在抵达新西兰后28天内将此表通过电子邮件发送给Allianz Partners。保障既往病史的保单可能需要支付额外的保费。

所有表格均可从www.insurancesafenz.com下载。

请将填好的表格通过电子邮件发送至 help@insurancesafenz.co.nz

申请理赔

通过www.insurancesafenz.com/Claims，访问在线理赔门户网站 (Online Claims Portal) 或下载理赔申请表。

您需要提供：

- 学生证号
- 理赔收款的银行账户明细
- 支持理赔的文件：医疗报告、收据、机票、所有权证明等

请将填好的表格通过电子邮件发送至 claims@insurancesafenz.co.nz

如需新西兰境内的理赔帮助，请致电0800 486 004。

全球紧急援助

如果在新西兰境外旅行时遇到紧急情况，

请拨打紧急援助电话：+64 9 486 6868 (全球)。

团队可协助您解决医疗问题，找到最近的医疗设施，疏散撤离，找到最近的使馆和领事馆，以及在紧急情况下与家人保持联系。

理赔项目

下表总结了此保单涵盖的保险项目。“无限额”一词仅代表保险总额没有上限，并且所有费用和支出都必须在合理范围内。受限额、条件和不受保项目限制。请参阅保单条款了解完整详情。

| 保单保障 | 最高理赔额 |
|--|--|
| 项目1 – 医疗相关费用 | 无限额 |
| 分项限额： 返回原籍国暂住期间的医疗费用 后续治疗 (返回原籍国之后) 非传统医学疗法 紧急牙科 眼科 精神疾病 陪同亲属 住院护理补贴和奖学金学生生活津贴 • 住院护理补贴 • 奖学金学生生活津贴 医院杂费 丧葬费 搜索与营救 性健康 | \$200,000新西兰元 \$20,000新西兰元 \$500新西兰元 \$500新西兰元 \$200新西兰元 \$20,000新西兰元 \$100,000新西兰元 \$2,500新西兰元 \$3,000新西兰元 \$2,000新西兰元 \$100,000新西兰元 \$10,000新西兰元 \$215新西兰元 |
| 项目2 – 返回原籍国和旅行干扰 | 无限额 |
| 分项限额： 定金损失 (包括任何不可退还的教育机构费用) 因精神疾病返回原籍国 重新开始旅行 错捕 被劫持现金补贴 (\$100新西兰元/天) 租车还车 旅行延误 错过交通换乘 | \$100,000新西兰元 \$25,000新西兰元 \$30,000新西兰元 \$10,000新西兰元 \$2,000新西兰元 \$1,000新西兰元 \$10,000新西兰元 \$25,000新西兰元 |
| 项目3 – 行李、私人物品、旅行证件、钱财和信用卡 | \$25,000新西兰元 |
| 分项限额： 单项/单组物品的最高限额 物业火灾 行李损失 旅行证件被替换 旅行证件被用于未授权的用途 钱财丢失或被盗 | \$2,500新西兰元 \$3,000新西兰元 \$1,000新西兰元 \$3,000新西兰元 \$5,000新西兰元 \$1,000新西兰元 |
| 项目4 – 受伤造成死亡和彻底残疾 | \$20,000新西兰元 |
| 项目5 – 个人责任 | \$2,500,000新西兰元 |
| 分项限额： 住宅财产损失 | \$500,000新西兰元 |
| 项目6 – 绑架和赎金 | \$250,000新西兰元 |
| 项目7 – 租赁车辆碰撞损坏和盗窃自付额豁免 | \$5,000新西兰元 |